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Perusopetuslain (628/1998) 11a §:n mukaan ” Oppilaalla on oikeus saada 
opetussuunnitelman mukaista oppilaanohjausta. 
 
Sellaisella perusopetuksen oppimäärää suorittavalla oppilaalla, joka 
tarvitsee perusopetuksen jälkeisiin jatko-opintoihin hakeutumiseen liittyvää 
tukea, on oikeus saada opetussuunnitelman mukaisen oppilaanohjauksen 
lisäksi tarpeidensa mukaista henkilökohtaista oppilaanohjausta (tehostettu 
henkilökohtainen oppilaanohjaus). 
 
Tehostetussa henkilökohtaisessa oppilaanohjauksessa oppilaalle 
annetaan henkilökohtaista ja muuta oppilaanohjausta sekä laaditaan 
henkilökohtainen jatko-opintosuunnitelma. Tehostettua henkilökohtaista 
oppilaanohjausta annetaan 8. ja 9. vuosiluokalla.” 
 
Oppivelvollisuuden laajentumisen myötä perusopetuksen päättävän 
oppilaan tulee hakeutua toisen asteen opintoihin. Opetus- ja 
kulttuuriministeriön v. 2018 julkaiseman tiedon mukaan jokaisessa 
ikäluokassa valtakunnallisesti  on jäänyt noin 15 % nuorista ilman toisen 
asteen tutkintoa. Tämän ongelman ratkaisemiseksi säädettiin 
oppivelvollisuuslaki (1214/2020)  ja päivitettiin koululainsäädäntöä. 
 
Enonkosken koulussa ei ole voimassa olevaa suunnitelmaa tehostetun 
henkilökohtaisen oppilaanohjauksen toteuttamiseksi. Enonkosken koulun 
vararehtori, oppilaanohjaaja Tanja Kaasinen on laatinut suunnitelman, 
josta käy ilmi myös Enonkosken koulun muut, kaikkia oppilaita koskevat 
käytännöt. Myös seudullisen opetussuunnitelman oppilaanohjausta 
käsittelevät luvut ovat normatiivisia määräyksiä oppilaanohjauksen 
toteuttamiselle.  

 
 
Lapsivaikutusten arviointi: Hyvin valmistellulla ja toteutetulla tehostetulla henkilökohtaisella 

oppilaanohjauksella on myönteisiä vaikutuksia tukea tarvitseviin lapsiin.  
 
Valmistelija Rehtori-sivistystoimenjohtaja Kimmo Jaatila ja vararehtori, oppilaanohjaaja 

Tanja Kaasinen 
 
Esittelijä Rehtori-sivistystoimenjohtaja Kimmo Jaatila 
 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy liitteenä olevan  Enonkosken koulun 

tehostetun henkilökohtaisen oppilaanohjauksen suunnitelman 
käyttöönotettavaksi. Suunnitelma otetaan käyttöön välittömästi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


